
Kroužek Mladý záchranář startuje již 18. 9. 2024! 

 

Kdy: každou středu odpoledne 

 

Kde: OS ČČK Kolín, Benešova 774, Kolín 2 (naproti potravinám Andílek) 

 

Pro koho: žáci I. stupně ZŠ v čase 15:00-15:50, žáci II. stupně ZŠ v čase 16:00-16:50 

 

Cena: 200,-/pololetí 

 

 

Hledáte pro své dítě nový kroužek? Baví Vašeho potomka 

pomáhat druhým? Zajímá ho vše kolem zdraví a první pomoci? 

Chcete, aby využil smysluplně volný čas? Přihlaste ho na náš 

kroužek! Scházet se budeme pravidelně každou středu odpoledne, 

a kromě schůzek zaměřených na první pomoc máme v plánu i 2 

tematické výlety (hradí si děti samy). 

 

 

Kroužek bude probíhat pod dohledem erudovaných lektorů, zdravotníků, kteří za sebou 

mají mnoho zkušeností s dětmi, nejen v oblasti výuky. Otevřen bude při minimálním počtu 5 

dětí v dané kategorii. Maximální kapacita kroužku je 12 dětí. 

 

Začínáme již 18. 9. 2024, ale „naskočit“ k nám Vaše dítě může kdykoli v průběhu roku. 

Úhrada kroužku proběhne na první schůzce. Platba pouze v hotovosti. 

 

Vedoucí kroužku: Mgr. Kateřina Plajnerová 

Tel.: 775 322 008 

E-mail: vzdelavani.kolin@cervenykriz.eu 

Informace a přihlášky: www.cck-kolin.cz 

 

Těšíme se na Vás i Vaše děti! 

 

 

 

 

 

 

mailto:vzdelavani.kolin@cervenykriz.eu
http://www.cck-kolin.cz/


Závazná přihláška na kroužek Mladého záchranáře 

 

 

Příjmení a jméno _________________________________ Státní občanství ____________ 

 

Rodné číslo ____________________ Zdravotní pojišťovna _________________________ 

 

Místo trvalého pobytu ___________________________________ PSČ _______________ 

 

Jméno zákonného zástupce – matka ________________________ otec ________________ 

 

Telefon zákonného zástupce – matka _______________________ otec ________________ 

 

E-mail zákonného zástupce ___________________________________________________ 

 

Adresa zák. zástupce, není-li shodná s adresou dítěte _______________________________ 

 

Varianta kroužku (I./II. stupeň) ________________________________________________ 

 

Prohlášení zákonných zástupců: 

 

Souhlasím s využíváním osobních dat dítěte v seznamech pro účely kroužku Mladého 

záchranáře. Jako správce osobních údajů se řídí zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních 

dat. Souhlasím s fotografováním mého dítěte a se zveřejňováním fotografií v rámci propagace 

činnosti kroužku. 

Beru na vědomí odpovědnost za škody úmyslně způsobené dítětem v době trvání 

kroužku. V případě finančních nákladů na opravu poškozeného zařízení a vybavení se zavazuji 

tuto škodu uhradit. 

Jako zákonný zástupce prohlašuji, že dítě je zdravotně způsobilé navštěvovat zvolený 

kroužek. U svého dítěte upozorňuji na tyto zdravotní problémy (omezení, druh postižení): 

vyplňte nebo proškrtněte! 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Beru plnou zodpovědnost za případné zdravotní problémy, které by mohly vzniknout 

případným zamlčením informací. V případě změny těchto údajů je nutné tuto změnu nahlásit 

vedení kroužku. 

 

Poučení: 

Kroužek bude probíhat 1x týdně (ve středu) v čase 15-15:50 pro žáky I. stupně ZŠ a 

v čase 16-16:50 pro žáky II. stupně ZŠ. Během pololetí budou, mimo standartní dobu kroužku, 

realizovány 2 tematické akce. Tyto akce si hradí děti samy. 

Úhradu ve výši 200,-/pololetí uhradí zákonný zástupce dítěte hotově na první hodině. 

Na kroužek je nutné nosit si obuv na přezutí! 

 

 

 

 

Podpis _________________________________ 


